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STUDIA STACJONARNE

Kierunek PEDAGOGIKA
- 1 ROK, studia I stopnia — dr Katarzyna Jas-Liszok katarzyna.jas-liszok@us.edu.pl

- 2 ROK, studia I stopnia — dr Alicja Hruzd-Matuszczyk alicja.hruzd-matuszczyk@us.edu.pl
- 3ROK, studia I stopnia — dr hab. Urszula Klajmon-Lech, prof. US urszula.klajmon-lech@us.edu.pl

- 1 ROK, studia Il stopnia — dr Sebastian Mrézek sebastian.mrozek@us.edu.pl

Kierunek PEDAGOGIKA SPECJALNA
- 1 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie — dr Anna Wojtas-Rduch anna.wojtas@us.edu.pl

- 2 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie — dr Sylwia Wrona sylwia.wrona@us.edu.pl
- 4 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie — dr Magdalena Belza-Gajdzica

magdalena.belza@us.edu.pl

Kierunek PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA | WCZESNOSZKOLNA

- 1 ROK, jednolite 5-lenie studia magisterskie — dr Anna Gawel-Mirocha anna.gawel@us.edu.pl

- 2 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie — dr Barbara Chojnacka-Synaszko
barbara.chojnacka-synaszko@us.edu.pl
- 3 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie — dr Maria Misik ~ maria.misik@us.edu.pl
- 4 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie — mgr Julia Gaszczak-Wilde
julia.gaszczak-wilde@us.edu.pl

- 5 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie — dr Renata Raszka renata.raszka@us.edu.pl

STUDIA NIESTACJONARNE

Kierunek PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA | WCZESNOSZKOLNA




- 4 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie — dr hab. Malgorzata Zalewska-Bujak, prof. US
malgorzata.zalewska-bujak@us.edu.pl
- 5 ROK, jednolite 5-letnie studia magisterskie — dr Aleksandra Minczanowska
aleksandra.minczanowska@us.edu.p



